U.O. CARDIOLOGIA/T.INTENSIVA "MADONNA DEL SOCCORSO"
Infermiera Coordinatrice Guida di Tirocinio: Dott.ssa Angela Soccio

[~ .UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE

CORSO DI LAUREA INFERMIERISTICA A.P.

TURNI STUDENTI I -1I -1l ANNO PRESIDIO OSPEDALIERO "MADONNA DEL SOCCORSO" - TERRITORIO SAN BENEDETTO TRONTO

TURNI DI TIROCINIO MESE DI AGOSTO 2025

mail: angela.soccio@sanita.marche.it

a.a | Matricola 1 21]|22]23 25|26|27(28(29 GG
2 | 1117720 1 2|22 2|2 |28[1]1]1 15
1 | 1123977 2 111 R 111111 2](2 12
Legenda: 1 = Mattino: 7.00 - 14.00 - 2 = Pomeriggio 14:00 - 22.00 - 2B = Pomeriggio 14:00-20:00 - 3 = Notte 22:00-7.00 - R =Riposo
U.O0. CHIRURGIA "MADONNA DEL SOCCORSO"
Infermiera Coordinatrice Guida di Tirocinio: Dott.ssa Alessia Loffreda mail: alessia.loffreda@sanita.marche.it
a.a | Matricola 1] 2 n 21]22|23 25|26|27|28(29 GG
1 | 1124169 1|R 2[2[R 2(2(2%°[1]1 12
Legenda: 1 = Mattino: 7.00-14.00- 2= Pomerig_gio 14:00-22.00 - 2B= Pomerig_;gio 14:00 - 20:00 - 3 = Notte 22:00-7.00 - R =Riposo
U.O. GERIATRIA "MADONNA DEL SOCCORSO" TURNI DI TIROCINIO MESE DI AGOSTO 2025
Infermiera Coordinatrice Guida di Tirocinio: Dott.ssa Caterina Stefania Ceccarani mail: caterina.ceccarani@sanita.marche.it
Infermiera Guida di Tirocinio: Dott.ssa Manuela Farina mail:manuela.farina@sanita.marche.it
a.a | Matricola 1] 2 n 819 21]22|23 25|26|27|28(29 GG
1 | 1117705 1R 2[R 2[2]R 2[2]28] 1]+ 12
2 | 1117269 111 n 1R 111] 2 1112228 15
1 | 1124166 1[R 1/1[R A EEERERE 12
Legenda: 1 = Mattino: 7.00 - 14.00 - 2 = Pomeriggio 14:00 - 22.00 - 2B = Pomeriggio 14:00-20:00 - 3 = Notte 22:00-7.00 - R =Riposo
Matricola GG
2 | 1118159 1(1 15
1 1124560 2R 12
1124168 111 15
ORTOPEDIA "MADONNA DEL SOCCORSO" TURNI DI TIROCINIO MESE DI SETTEMBRE 2025
Infermiera Coordinatrice Guida di Tirocinio: Dott.ssa Carla Ripani mail: carla.ripani69@sanita.marche.it
a.a | Matricola 112]3 18|19 20 22|23|24|25(26]| 27 29 GG
2 | 1118159 2122 R R 15

Infermiera Guida di Tirocinio: Dott.ssa Daniela Luzi

Legenda: 1 = Mattino: 7.00 - 14.00 - 2 = Pomeriggio 14:00 - 22.00 - 2B = Pomeriggio 14:00 - 20:00 - 3 = Notte 22:00 - 7.00

U.O. PEDIATRIA - NEONATOLOGIA "MADONNA DEL SOCCORSO" TURNI DI TIROCINIO MESE DI AGOSTO 2025

- R=Riposo

mail: daniela.luzi@sanita.marche.it

a.a| Matricola 1|2 GG
1117720 9
Matricola GG
2 | 1117720 2122 22
Legenda: 1 = Mattino: 7.00 - 14.00 - 2 = Pomeriggio 14:00 - 22.00 - 2B = Pomeriggio 14:00 - 20:00 - 3 = Notte 22:00- 7.00 - R = Riposo
Infermiera Coordinatrice Guida di Tirocinio: Dott.ssa Gianna Di Fabio mail: gianna.difabio@sanita.marche.it
Infermiere Guida di Tirocinio: Dott. Davide Miniscalco mail: davide.miniscalco@sanita.marche.it
Infermiere Guida di Tirocinio: Dott. Alessandra Montini mail: alessandra.montini@sanita.marche.it
a.a | Matricola 1] 2 GG
1111711 12
Matricola GG
3 | 1111711 23
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